
令和７年２月 13日 

来賓 各位 

鹿児島大学教育学部附属小学校 

校   長     橋 元 忠 史 

 

令和６年度 卒業式について（御案内） 

 

向春の候，皆様におかれましては，ますますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また，平素から本校の教育活動につきましては，深い御理解と御協力を賜り，

厚くお礼申し上げます。 

  さて，令和６年度卒業式を，下記のとおり挙行いたします。 

つきましては，万障お繰り合わせのうえ御臨席いただき，子どもたちの希望ふれ

る姿と門出をお祝いくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時   令和７年３月 18日（火） ８：５０～１１：１０     

 

２ 場   所     附属小学校体育館 

 

３ 日   程       

        (1) 来賓入場         ９：２０～  ９：２５ 

        (2)  卒業生入場       ９：２５～  ９：３０ 

        (3)  卒業式          ９：３０～１１：１０ 

        

４ 卒 業 生      143名（男子 70名 女子 73名） 

 

５ そ の 他       

 (1)  御臨席の有無について，３月 13 日（木）までに，電話， 

メール，専用の回答フォーム（右記）のいずれかにて御連 

絡ください。 

 (2)  御臨席の際は，午前９時までに校長室にお越しください。 

（3） 自家用車での来校を希望される方は，鹿児島大学教育学部正面ゲートから

入構され，同封の「駐車許可証」を警備員に提示し，教育学部内の駐車場へ

駐車してください。 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

鹿児島大学教育学部附属小学校 

担 当：横山 健一(教頭) 

電 話：099-285-7961 

メール：kdkgfs@edu.kagoshima-u.ac.jp 


